1 (vieno) siūlomo Autobuso privalomosios techninės priežiūros, įskaitant reikiamas dalis ir medžiagas,  Autobusams suteiktų pagrindinių garantijų laikotarpiu – 60 (šešiasdešimt) mėnesių nuo pristatyto Autobuso perdavimo Perkančiajam subjektui dienos, per šį laikotarpį Autobusui nuvažiuojant 400 000 km., kaina be PVM negali būti didesnė nei 835 000,00 Eur (aštuoni šimtai trisdešimt penki tūkstančiai eurų) be PVM. Šią kainą viršijus, toks pasiūlymas bus atmestas.

5. [bookmark: _Toc487181055]REIKALAVIMAI PASIŪLYMŲ RENGIMUI IR PATEIKIMUI

5.1. Detalūs pasiūlymų rengimui ir pateikimui keliami reikalavimai pateikti Bendrųjų sąlygų 7 skyriuje.
[bookmark:

[...]

[bookmark: _Toc487181056]6. PASIŪLYMŲ GALIOJIMAS IR PASIŪLYMŲ GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS
6.1. Tiekėjas kartu su pasiūlymu privalo pateikti Perkančiajam subjektui pasiūlymo galiojimo užtikrinimą (toliau – Užtikrinimas). Užtikrinimo dydis turi būti ne mažesnis kaip 140.000,00 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct). Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo dokumentų pavyzdinės formos pateiktos Pirkimo Specialiųjų sąlygų 9 priede.
6.2. Kiti Užtikrinimui ir pasiūlymų galiojimui keliami reikalavimai pateikiami Bendrųjų sąlygų 8 skyriuje.

[bookmark: _Toc487181057]7.